W E I H NA C H T E N  2 0 2 0
FLÜGEL
KERZENMANUFAKTUR SEIT 1792
4027-00160-12
2
Unser Klassiker
Advent-Set in elfenbeinfarben (Titelbild) und rot
Sternenzauber...

Telefon  Kirche:  02602-1607-50
E-Mail:  kirche@kerzen-fluegel.de
Telefon  Handel: 02602-1607-60
E-Mail:  design@kerzen-fluegel.de
Telefax: 02602-1607-10
9990-6043 Adventkranzhalter
Dornlänge 6 cm, Stiftlänge 6 cm,
Ø Teller 10 cm     6,20 € p. St. .
9990-6044  Adventkranzständer
verstellbare Höhe 110 - 190 cm
aus Eisen       195,00 € per St.
Adventkerzen mit 10% Bienenwachs
in liturgischen Farben für den Adventkranz in Ihrer Kirche:
Bestell-        Größe-mm Ktn.-    Stück-
nummer           Höhe   Ø       Inhalt   preis
812-30050-Farbnummer ....       300 50  2   5,57
812-20060-Farbnummer ....       200 60  2   7,49
812-30060-Farbnummer ....       300 60  2   9,17
812-20070-Farbnummer ....       200 70  1 10,09
812-30070-Farbnummer      300 70 1 13,25
812-20080-Farbnummer                200 80 1 14,08
812-27080-Farbnummer                270 80 1 15,58
Bitte unbedingt die gewünschte Farbnummer angeben:
13 - champagner   32 - rot    33 - dunkelrot    40 - rosa
42 - altrosa            54 - lila    82 - naturgelb
Wir haben in diesem Prospekt nur die gängigsten Größen